---

<sup>1</sup> sunt CRWKDB; sint N

<sup>2</sup> Reuertentes - ordinati CLRSWKND; om. ZOGHA

<sup>3</sup> -ti- ss A; -politano ss O

<sup>4</sup> apocifariis A

<sup>5</sup> -uersalibus sex synodis – qui ab *in very small hand partly in mg.* C

<sup>6</sup> corr. fr. aqua O

<sup>7</sup> ut CLRSDBZOGH; quod KN; om. A

<sup>8</sup> corr. fr. ad O

<sup>9</sup> corr. fr. -entur Z

<sup>10</sup> -erunt CKNBZOQ<sup>2</sup>A; suscepserunt Q; -erint H

<sup>11</sup> ss ZO

<sup>12</sup> large lacuna follows in Z

<sup>13</sup> uel add. N, om. CKDBZOHA

<sup>14</sup> -arius CLRSKNPZO; -arius WBQA; dixit add. and canc. O

<sup>15</sup> ss Z

<sup>16</sup> sep. ab eccl. CKNPZOHA; ab eccl. sep. B

<sup>17</sup> multi LR<sup>2</sup>WKDBPZOHA; multa CRXSW<sup>2</sup>SN

<sup>18</sup> can. lib. CKNPZOHA; lib. can. B

<sup>19</sup> after corr. X

<sup>20</sup> lecti CRWDBPZOHA; lecta K?N

<sup>21</sup> aliqua alia CKNPZOHA; alia aliqua B

<sup>22</sup> -sarius B; -siarus Z

Rome exiliatus est Macharius hereticus a sancta sexta synodo<sup>23</sup> et quadraginta dierum inducias dedit illi pater noster Benedictus papa, et cotidie mittebat ad eum Bonefacium consiliarium suum, et instruebat eum commonitorii<sup>24</sup> uerbis<sup>25</sup> ex diuina scriptura et nullatenus uoluit emendari. Hoc autem faciebat<sup>26</sup> ut eum reciperet. ITEM. Tharasius patriarcha dixit, Quid dicitis de Anatholio, nonne in quarta synodo factus est<sup>27</sup> princeps, et ecce ab impio Dyoscoro<sup>28</sup> ordinatus est? Et nos igitur recipiamus eos qui ab hereticis ordinati sunt, sicut et Anatholius receptus est. ITEM. Vere uox<sup>29</sup> Dei est, quoniam non<sup>30</sup> moriuntur filii pro patribus sed unusquisque in peccato suo moritur, et quoniam ex Deo est ordinatio. ITEM. Tharasius patriarcha dixit. Audiuimus paterna mandata. Quid igitur? Oportet recipere ab hereticis [89va] ordinatos? Sancta synodus dixit, Audiuimus, domine, et oportet eos recipere. Tharasius patriarcha dixit, Plures eorum qui in sexta synodo conuenerunt, a Sergio, Pyrro, Paulo, Petro ordinati sunt, qui fuerunt principes hereseos Monoscelitarum, quoniam isti continuatim in Constantinopolitana sede sederunt et ab ultimo eorum Petro scilicet usque ad sextam synodum non fuerunt plusquam quindecim anni. Thomas uero et Iohannes et Constantinus ab hereticis illis archiepiscopi facti sunt, et tamen propter hoc non sunt<sup>31</sup> reprobati. Sancta synodus dixit. Hoc manifestum est. Constantinus episcopus Cypri dixit, Sufficienter ostensum est quod ab hereticis uenientes recipiendi sunt. Si uero quis<sup>32</sup> sponte ad hereticum uadit, et accipit ordinationem, non recipiatur. ITEM. Tharasius patriarcha dixit, Et ego refuto eos qui ob huiusmodi causam aut fidei subuersionem ordinati sunt, et maxime cum presentes essent orthodoxi<sup>33</sup> episcopi, a quibus poterant ordinari. Sic enim est<sup>34</sup> paternus intellectus. Si uero synodalibus consonantia facta fuerit et humanitas ecclesiarum de orthodoxia qui presumpserit<sup>35</sup> ab immundis hereticis ordinari, depositioni subiaceat. Sancta synodus dixit, Hoc est iustum iudicium.